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dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H

Tavolo con piano in vetro
extralight fuso.
Table withfused extralight
glass top.

Tavolo con piano in vetro
extralight liscio da 0.59" 
temperato.
Table with 0.59" tempered
extralight flat glass top.

Tavolo con piano in vetro
extralight fuso, retroverniciato 
con tinte metallizate Cat.2
Table with fused extralight
glass top, back-lacquered
with metallic paints Cat.2.

.

COD./ ø/L P/ H

Tavolo con base in metallo
verniciato, finitura Grigio
Lava o Greige Metallizzato.
Piano in vetro extralight
da 0.59″ fuso a gran fuoco
e temperato, disponibile
trasparente o
retroverniciato con tinte
metallizzate. Il piano è
disponibile anche in vetro
extralight da 0.59″
temperato, oppure in
vetro bronzo o fumè da
0.63″ stratificato e
bisellato.

PARTICOLARE BISELLATURA
BEVEL DETAIL

CODE W

Table with painted metal
base, in Lava Grey or
Metallic Greige finish. Top
made of 0.59″ extralight,
fused and tempered glass,
available transparent or
back- painted with metallic
colours. The top is available
also in 0.59″ tempered
extralight glass, or in 0.63″
bronze or smoked glass,
layered and bevelled.

portata sul piano: 150 kg
load capacity on top: 150 kg

peso netto

(kg)

peso lordo

(kg)

volume imballo

(m3)
net weight  gross weight  package volume 
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DESIGN LUDOVICA
+ ROBERTO PALOMBA
modello registrato
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dimensioni L, P, H
dimensions L, W, H

Tavolo con piano in vetro da
0.62" stratificato e bisellato.

COD./ ø/L P/ H

Brilliant Brown

Table with 0.62" layered and 
bevelled glass top 

CODE W

fumè 
smoke

bronzo 
bronze

extralight 
extralight 

C AT. 2
Tinta metallizzata

Metallic color
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PIANO IN VETRO FUSO

FUSED GLASS TOP 
TIPO DETTAGLI

DETAILS
0.59" temperato
0.59" tempered

Marrone Brillante

PIANO IN VETRO FUSO RETROVERNICIATO 

COLORI

PIANO IN VETRO LISCIO (NON FUSO) 
FLAT GLASS TOP (NOT FUSED) 

TIPO 
TYPE 

extralight 
extralight 

ø55.12"

ø62.99"

ø70.86"

78.74"

94.48"

106.29"

118.11"

39.37"

43.31"

43.31"

43.31"

Grigio Lava
Lava Grey

BASE IN METALLO
METAL BASE

FINITURA METALLIZZATA

FINITURA METALLIZZATA

81

100

182

105

131

147

160

BASE IN METALLO
METAL BASE

FINITURA METALLIZZATA

Grigio Lava

Lava Grey

124

152

240

147

182

208

229

GL/FU

GM/BR

GL/V X

GM/V X

GL/V XF-TR

GL/V XF-NB

GM/V XF-TR

GM/V XF-MB

CODICE FINITURA
FINISH CODE

CODICE FINITURA
FINISH CODE

CODICE FINITURA
FINISH CODE

1,20

1,31

1,43

1,45

1,47

1,83

1,89

TYPE

BACK-PAINTED FUSED GLASS TOP
CAT. COLORE
COLOR CAT. METALLIC FINISH

METALLIC FINISH

peso netto

(kg)

peso lordo

(kg)

volume imballo

(m3)
net weight  gross weight  package volume 
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29.53"

29.53"

29.53"

29.53"

29.53"

29.53"

29.53"

METALLIC FINISH

Greige Metallizzato
Metallic Greige

COLORS

Nero Brillante
Brilliant Black

 Greige Metallizzato
Metallic Greige

Agos è disponibile anche nelle altre finiture di Cat.2 per vetro fuso. Fare riferimento alla tabella nella
bandella di copertina. 

Agos is also available in the other finishes of fused glass Cat.2. Please refer to the chart in the fold flap cover.

DETTAGLI
DETAILS

15 mm
temperato 15

mm tempered

16 mm
stratificato,

bisellato 16 mm
layered, bevelled

16 mm
stratificato,

bisellato 16 mm
layered, bevelled

Greige Metallizzato
Metallic Greige

Grigio Lava
Lava Grey

Grigio Lava
Lava Grey

Greige Metallizzato
Metallic Greige



FINITURE
FINISHES

Grigio Lava
Lava Grey

Base in metallo
Metal base

vetro extralight
extralight glass

vetro extralight
extralight glass

Piano in vetro fuso
Fused glass top

Piano in vetro liscio
Flat glass top

vetro fumé
smoked glass

Greige Metallizzato
Metallic Greige

vetro extralight
retroverniciato Nero Brillante
back-painted extralight glass,
Brilliant Black finish

vetro bronzo
bronze glass

vetro extralight
retroverniciato Marrone Brillante
back-painted extralight glass,
Brilliant Brown finish
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